Kod

RD131

RD133

RD135

SH127

UAI101

UIN101

uTD101

[

Kod

SHS101

SHS111

SHS113

SHS115

SHS119

SHS133

SHS135

SHS137

SHS155

SHS157

STAJ-001

ABDI SUTCU SAGLIK HiZMETLERi MESLEK YUKSEKOKULU
Tibbi Goriintiileme Teknikleri
2025-2026 Ogretim Yili Ders Plani

1. Yaniyil Ders Plani

Ders Adi
Temel Tibbi Goriintileme Yontemleri |
Rontgen Cihazlar ve Fizik Prensipleri
Radyolojik Anatomi ve Terminoloji
Anatomi
Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi |
ingilizce |

Tiirk Dili |

0O:Yiiz Yiize Ogretim U:Uzaktan Ogretim H:Hibrit Ogretim

Kredi Saat
3 2+2
3 2+2
2 240
2 2+0
2 2+0
2 2+0
2 2+0

Alinmasi Gereken Seg¢meli Ders AKTS

. Yanyil Segmeli Ders Listesi

Ders Adi
Meslek Etigi
Halk Saghg:
Kanser ve Korunma Yollari
Psikoloji ve Davranig Bilimleri
Sterilizasyon ve Dezenfeksiyon
Hastalik Bilgisi
Universitelerde Yagam Kiiltiirii ve
iletisim
Tibbi Terminoloji
Hareket Sistemi Anatomisi

Bilim insanlari ve Buluslar

Kod Ad

Yaz Staji

Yariyil AKTS Toplami

Kredi Saat
1 1+0
2 2+0
1 1+0
2 2+0
2 2+0
2 2+0
2 2+0
2 240
3 3+0
2 2+0

AKTS

4

12

30

AKTS

Tiir

Y

N

Tiir

Y

Y

Kod

RD132

RD134

RD136

RD138

UAI102

UIN102

UTD102

Kod

SHS126

SHS130

SHS132

SHS138

SHS144

SHS146

SHS148

SHS150

SHS156

SHS160

SHS162

2. Yanyil Ders Plani

Ders Adi Kredi Saat
Temel Tibbi Goriintileme Yontemleri 1l 3 2+2
Rontgen Cihazlar ve Fizik Prensipleri 3 2+2
Radyolojik Anatomi ve Terminoloji 2 2+0
Niikleer Tip 1.5 1+1
Atatiirk ilkeleri ve inkilap Tarihi Il 2 2+0
ingilizce Il 2 2+0
Tirk Dili Il 2 240
Alan Dig1 Segmeli Ders 1 2 2+0

Alinmasi Gereken Se¢meli Ders AKTS

. Yanyil Segmeli Ders Listesi

2. Yanyil itibariyle Yapilacak Stajlar

AKTS

Giin
Sayisi

30

Yariyil AKTS Toplami

Ders Adi Kredi Saat
ilk Yardim 2 2+0
Aragtirma Yontem ve Teknikleri 2 2+0
Cevre Saghg: 2 2+0
Kanser ve Beslenme 1 1+0
is Saghgi ve Giivenligi 2 2+0
Saghgin Korunmasi ve Gelistirilmesi 2 2+0
Standardizasyon ve Kalite Yonetimi 2 2+0
Topluma Hizmet Uygulamalan 2 2+0
Kas-iskelet ve Sinir Sistemi Anatomisi 3 3+0
Antibiyotikler ve Etki Mekanizmalan 2 2+0
Temel Bilgi Teknolojileri 1.5 1+1

Tur Agiklama
2.Yanyil sonu itibariyle yaz déneminde
Zorunlu

yapilacak olan 30 is guinii zorunlu stajdir.

AKTS

30

AKTS

Tir

Tiir



ABDI SUTCU SAGLIK HiZMETLERi MESLEK YUKSEKOKULU

3. Yarnyil Ders Plani

Kod Ders Adi

Merkezi Sinir Sistemi ve Bas Boyun
RD241
Radyolojisi

RD243  Abdomen ve Pelvis Radyolojisi
RD245  Anjiografi ve Girisimsel Radyoloji

Kas iskelet ve Meme Hastaliklan
RD249
Radyolojisi

Dijital Radyoloji ve Kesitsel
RD253
Goruntileme Cihazlan

RD255 Toraks Radyolojisi

Kredi

1.5

Tibbi Goriintiileme Teknikleri
2025-2026 Ogretim Yili Ders Plani

0O:Yiiz Yiize Ogretim U:Uzaktan Ogretim H:Hibrit Ogretim

Saat

2+2

2+2

2+2

2+2

2+2

1+1

Alinmasi Gereken Seg¢meli Ders AKTS

w

. Yaniyil Se¢meli Ders Listesi

Kod Ders Adi
SHS205 Hastane Enfeksiyonlarn ve Korunma
SHS207  Kisisel Basari Yontemleri
SHS221  Agiz Bakimi ve Genel Saghk
SHS223  Uyku ve Yagam Ritmi
SHS225  Fiziksel Aktivite ve Saghkh Yagam

SHS227  Mikoloji

2/2

Yariyil AKTS Toplami

Kredi

Saat

2+0

2+0

2+0

2+0

2+0

2+0

AKTS

30

AKTS

Tiir

Tiir

Y

Kod

RD240

4. Yariyil Ders Plani

Ders Adi
Klinik Uygulama

Alan Digi Segmeli Ders 1

Kredi Saat
16 4+24
2 2+0

Yariyil AKTS Toplami

AKTS

27

3

30

Tiir

Y
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